Serviciul Decontare Ambulator de Specialitate, Paraclinice, Recuperare, Ingrijiri,

CENTRALIZATORUL PLATILOR DE SERVICII MEDICALE SPITALICESTI

REGULARIZARE TRIM IV 2019+DIFERENTA 1-15 DECEMBRIE 2019+ATI OCTOMBRIE-NOIEMBRIE 2019+DECEMBRIE 2019

Necrt

Denumire

o fiscal

Banca

Isucursal

Nr.contract

SERVICIl SUMA DE
PLATA DECEMBRIE
2019

SERVICIl SUMA DE
PLATA REGULARIZARE|
TRIM.IV

SERVICI SUMA DE
PLATA
DIF 1-15
DECEMBRIE 2019

ATI OCTOMBRIE-
NOIEMBRIE 2019

TOTAL

Capitol bugetar

Explicatii

Nr.OP

Data OP

1

SPITAL CLINIC DE URGENTA
JUDETEAN

Str. Clinicilor, Nr.3/5 Cluj-
Napoca

4288080

BN Trezoreria

cluj

1/2018

14.502.256,54

260,11

375.950,93

14.878.467,58

6605.06.01

Serv.spit.

INSTITUTUL REGIONAL DE
GASTROENTEROLOGIE-
HEPATOLOGIE
"Prof.Dr.Octavian Fodor"
Str. Constanta Nr. 5, Cluj-
Napoca

assi523

BN Trezoreria

Cluj

2/2018

5.000.035,72

252,55

74.036,92

5.074.325,19

6605.06.01

Serv.spit.

SPITALUL CLINIC DE
URGENTA DE COPII
Str. Motilor, Nr. 68 Cluj-
Napoca

w52

BN Trezoreria
cluj

cluj

3/2018

4.043.784,51

845,68

70.335,07

4.114.965,26

6605.06.01

Serv.spit.

SPITALUL CLINIC
PNEUMOFTIZIOLOGIE
Str. Hasdeu, Nr. 6, Cluj-
Napoca

aasasao

BN Trezoreria
cluj

cluj

4/2018

1.352.490,75

683,32

0,00

1.353.174,07

6605.06.01

Serv.spit.

SPITAL CLINIC DE BOLI
INFECT.

Str. I. Moldovan, Nr. 23, Cluj-
Napoca

pren

BN Trezoreria

cluj

5/2018

2.460.960,51

66.666,36

67.629,88

2.595.256,75

6605.06.01

Serv.spit.

SPITALUL CLINIC DE
RECUPERARE
Str.Viilor, nr.46, Cluj-Napoca

288083

BN Trezoreria
cluj

cluj

6/2018

2.312.250,04

706,36

19.078,74

2.332.035,14

6605.06.01

Serv.spit.

SPITAL CLINIC MUNICIPAL
Str. Tabacarilor, Nr. 11, Cluj-
Napoca

asarr

BN Trezoreria
cluj

cluj

7/2018

2.013.485,10

853,80

87.135,76

2.101.474,66

6605.06.01

Serv.spit.

INSTITUTUL ONCOLOGIC
Str. Gh. Bilascu, Nr. 34-36,
Cluj-Napoca

asanizs

BN Trezoreria

Cluj

8/2018

4.458.869,15

676,25

83.291,53

4.542.836,93

6605.06.01

Serv.spit.

INSTITUTUL INIMII DE
URGENTA PT.BOLI
CARDIOVASCULARE

Str. Motilor, Nr. 19-21 Cluj-
Napoca

617719

BN Trezoreria
cluj

Cluj

9/2018

2.576.876,09

634,35

55.385,31

2.632.895,75

6605.06.01

Serv.spit.

o |SPITALUL MUN. DEJ

Str. 1 Mai Nr.14-16, Dej

4205907

BN Trezoreria

Dej

10/2018

1.361.353,52

2.857,03

0,00

1.364.210,55

6605.06.01

Serv.spit.

SPITAL MUNICIPAL TURDA
Str. A. Muresanu, Nr. 14,
Turda

281911

BN Trezoreria
Turda

Turda

11/2018

1.846.404,55

977,76

36.021,81

1.883.404,12

6605.06.01

Serv.spit.

) SPITALUL MUN. GHERLA

Str.Horea nr. 2, Gherla

545095

enTre:
Gherla

Gherlal

12/2018

399.764,47

4.730,17

0,00

404.494,64

6605.06.01

Serv.spit.

H

SPITALUL ORASENESC
HUEDIN

Str.30 Decembrie nr.42
Huedin

aasso1s

BNTrez
Huedin

Huedin

13/2018

676.456,32

562,23

0,00

677.018,55

6605.06.01

Serv.spit.

SPITALUL MUN.CP-TURZII
Str. A. lancu nr.33, Campia
Turzii

280268

BNTrez
cpTurai

cp.Tur
i

14/2018

564.172,53

760,31

0,00

564.932,84

6605.06.01

Serv.spit.

s SP. BOLI CR.PSH. BORSA

Str. Principala, Nr. 258, Borsa

305792

BN Trezoreria
Gherla

Gherlal

16/2018

624.579,87

253,02

0,00

624.832,89

6605.06.01

Serv.spit.

INSTITUTUL DE UROL.SI
TR.RENAL

Str.Clinicilor, Nr.46, Cluj-
Napoca

12653879

BN Trezoreria

cluj

17/2018

514.373,66

792,71

90.196,52

41.432,20

646.795,09

6605.06.01

Serv.spit.

SC MEDISPROF SRL

15190728

BN Trezoreria
cluj

Cluj

18/2018

469.301,70

37.916,90

0,00

507.218,60

6605.06.01

Serv.spit.

SC TVM MED SERV SRL

7964577

BN Trezoreria

Cluj

21/2018

29.976,42

222,65

0,00

30.199,07

6605.06.01

Serv.spit.

SC EUROTRAT SRL

26324779

BN Trezoreria
Gherla

Gherlal

20/2018

309.284,89

2.308,10

0,00

311.592,99

6605.06.01

Serv.spit.

3

Asociatia "Sfantul Nectarie "
Cluj-Napoca

207403

Banca
Transilvania

Cluj

23/2018

249.050,34

0,00

0,00

249.050,34

6605.06.01

Serv.spit.

SPITALUL CLINIC CF CLUJ

288349

BN Trezoreria

Cluj

22/2018

1.322.375,84

472,67

34.028,52

1.356.877,03

6605.06.01

Serv.spit.

SC RECHINUL IMPEX SRL
CLUJ

ai73tee

BN Trezoreria
cluj

Cluj

24/2018

81.083,27

145,96

0,00

81.229,23

6605.06.01

Serv.spit.

SC RECARDIO SRL

17994176

BN Trezoreria
cluj

Cluj

25/2018

16.433,84

1.222,50

0,00

17.656,34

6605.06.01

Serv.spit.

. |SC RADIOTHERAPY CENTER

CLUJ SRL

29834217

TREZ BUC

i

&

26/2018

275.464,00

278,00

0,00

275.742,00

6605.06.01

Serv.spit.

SC LAURUS SRL

18905789

TREZ BUC

i

£

27/2018

6.595,48

343,41

0,00

6.938,89

6605.06.01

Serv.spit.

3

SC POLARIS MEDICAL SRL

092124

TREZOLUD

cLus

28/2018

386.031,53

24.810,26

0,00

410.841,79

6605.06.01

Serv.spit.

S.C.CARDIOMED

23666661

TREZOLUD

cLus

29/2018

9.365,74

560,00

0,00

9.925,74

6605.06.01

Serv.spit.

SC GASTROMED SRL

32965506

TREZOLUD

cLus

30/2018

8.039,46

356,20

0,00

8.395,66

6605.06.01

Serv.spit.

ToTAL

47.871.115,84

151.148,66

90.196,52

944.326,67

49.056.787,69




